РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14»  марта   2017 г.                №  93                          п. Матвеев Курган
 О внесении изменений в постановление

Администрации Матвеево-Курганского

сельского поселения

от 15.12.2015г. №532
В целях приведения  нормативных документов Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством и на основании постановления Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 27.01.2017г №50 «О признании утратившими  силу постановлений Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения»,
Постановляю:
1.  В приложении №1  к постановлению Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 15.12.2015 №532 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Матвеево-Курганского сельского поселения»
исключить строку 4.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Матвеево-Курганского

сельского  поселения                                                                Г.В.Щеткова.